
 
UCHWAŁA NR 67/2017 

ZARZĄDU POWIATU W BIAŁOGARDZIE 

z dnia 9 października 2017 r. 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. 

z 2016 r., poz. 814, poz. 1579, poz. 1948; z 2017 r. poz. 730, poz. 935) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, poz. 2260; 

z 2017 r. poz. 60, poz. 191, poz. 659, poz. 933, poz. 935, poz. 1089, poz. 1475, poz. 1529, poz. 1537) oraz na 

podstawie § 9 pkt 1 uchwały Nr XXIX/139/2016 Rady Powiatu w Białogardzie z dnia 30 grudnia 2016 r. - 

uchwała budżetowa na rok 2017, zmienionej uchwałami Nr XXXI/145/2017 z dnia 17 marca 2017 r., 

Nr XXXIII/159/2017 z dnia 24 kwietnia 2017 r., Nr XXXIV/166/2017 z dnia 2 czerwca 2017 r., Nr XXXV/167/2017 

z dnia 14 czerwca 2017 r., Nr XXXVII/178/2017 z dnia 1 września 2017 r. i Nr XXXIX/186/2017 z dnia 28 wrze-

śnia 2017 r., Zarząd Powiatu w Białogardzie uchwala, co następuje: 

§ 1. W związku z pismami Wojewody Zachodniopomorskiego Nr FB-1.3111.10.21.2017.NK i FB-

1.3111.10.22.2017.NK z dnia 29 września 2017 r. oraz FB-1.3111.38.7.2017.KG z dnia 2 października 2017 r. 

w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się następujących 

zmian: 

1) zwiększa się dochody budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 64.251,00 zł - do 

kwoty 59.731.892,99 zł - zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały; 

2) zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 ogółem o kwotę 64.251,00 zł - do 

kwoty 59.589.327,21 zł oraz dokonuje się zmian w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 2. W budżecie Powiatu Białogardzkiego na rok 2017 dokonuje się zmian uwzględniających zmiany kwot 

dotacji i przeniesienia wydatków, o których mowa w § 1. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz na 

tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białogardzie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 STAROSTA 

 

Tomasz Hynda 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 17 października 2017 r.

Poz. 4168



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 588 944,16 - 1 820,00 3 587 124,16

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 580 906,00 - 1 820,00 3 579 086,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

3 580 856,00 - 1 820,00 3 579 036,00

852 Pomoc społeczna 2 499 379,00 66 071,00 2 565 450,00

85203 Ośrodki wsparcia 802 803,00 66 071,00 868 874,00

2110

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

787 873,00 66 071,00 853 944,00

59 667 641,99 64 251,00 59 731 892,99

DOCHODY
Załącznik Nr 1 do Uchwały 

Zarzadu Powiatu w Białogardzie 

Nr 67/2017 z dnia 9.10.2017 r.

Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4168



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 1 139 176,74 0,00 1 139 176,74

71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 772 615,74 0,00 772 615,74

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 72 952,10 1 834,34 74 786,44

4120 Składki na Fundusz Pracy 10 397,48 - 1 834,34 8 563,14

750 Administracja publiczna 5 894 580,24 0,00 5 894 580,24

75011 Urzędy wojewódzkie 315 759,69 40 293,09 356 052,78

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 198 679,39 32 064,63 230 744,02

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 482,20 7 378,02 44 860,22

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 342,14 850,44 6 192,58

75019 Rady powiatów 355 178,34 984,06 356 162,40

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 86 328,00 1 150,97 87 478,97

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 072,23 - 146,06 15 926,17

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 290,69 - 20,85 2 269,84

75020 Starostwa powiatowe 4 796 604,21 - 41 276,08 4 755 328,13

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 497 371,64 - 34 508,61 2 462 863,03

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 460 014,91 - 2 452,70 457 562,21

4120 Składki na Fundusz Pracy 59 579,73 - 4 315,84 55 263,89

4580 Pozostałe odsetki 16,51 1,07 17,58

75095 Pozostała działalność 334 538,00 - 1,07 334 536,93

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 8 000,00 - 1,07 7 998,93

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
3 758 413,24 - 1 820,00 3 756 593,24

75411
Komendy powiatowe Państwowej Straży 

Pożarnej
3 613 356,00 - 1 820,00 3 611 536,00

4080

Uposażenia i świadczenia pieniężne 

wypłacane przez okres roku żołnierzom i 

funkcjonariuszom zwolnionym ze służby

1 820,00 - 1 820,00 0,00

758 Różne rozliczenia 577 024,16 - 49 058,26 527 965,90

75818 Rezerwy ogólne i celowe 107 911,16 - 49 058,26 58 852,90

4810 Rezerwy 107 911,16 - 49 058,26 58 852,90

801 Oświata i wychowanie 14 348 924,94 49 024,94 14 397 949,88

80120 Licea ogólnokształcące 5 182 308,44 1 714,67 5 184 023,11

4260 Zakup energii 160 052,00 1 714,67 161 766,67

80130 Szkoły zawodowe 4 622 195,28 35 290,13 4 657 485,41

4260 Zakup energii 69 498,00 35 290,13 104 788,13

80140

Centra kształcenia ustawicznego i 

praktycznego oraz ośrodki dokształcania 

zawodowego

289 137,45 12 020,14 301 157,59

4260 Zakup energii 25 472,26 12 020,14 37 492,40

853
Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej
2 744 510,52 66 071,00 2 810 581,52

85321
Zespoły do spraw orzekania o 

niepełnosprawności
140 943,98 66 071,00 207 014,98

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 76 046,40 36 611,29 112 657,69

WYDATKI
Załącznik Nr 2 do Uchwały Zarzadu 

Powiatu w Białogardzie Nr 67/2017 z 

dnia 9.10.2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4168



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 131,03 4 848,03 18 979,06

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 014,02 691,02 2 705,04

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 11 800,00 5 200,00 17 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 2 848,00 2 848,00

4300 Zakup usług pozostałych 26 706,14 11 720,66 38 426,80

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych
0,00 2 952,00 2 952,00

4410 Podróże służbowe krajowe 200,00 1 200,00 1 400,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 6 019 006,14 33,32 6 019 039,46

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w 

tym poradnie specjalistyczne
1 003 566,07 0,00 1 003 566,07

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 694 512,87 - 1 500,00 693 012,87

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 760,00 1 000,00 5 760,00

4260 Zakup energii 30 000,00 - 1 300,00 28 700,00

4270 Zakup usług remontowych 1 024,00 1 300,00 2 324,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 700,00 500,00 14 200,00

85410 Internaty i bursy szkolne 1 408 399,53 33,32 1 408 432,85

4260 Zakup energii 47 488,00 33,32 47 521,32

926 Kultura fizyczna 1 656 202,37 0,00 1 656 202,37

92601 Obiekty sportowe 1 607 202,37 0,00 1 607 202,37

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 048,00 1 719,32 25 767,32

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 007,08 - 1 504,84 4 502,24

4120 Składki na Fundusz Pracy 856,16 - 214,48 641,68

59 525 076,21 64 251,00 59 589 327,21Razem:

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4168


		2017-10-17T07:50:40+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




